
Jabłonowo Pomorskie dnia 10.07.2023 r. 

 

PROTOKÓŁ z LXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. 

 

W dniu 10 lipca 2023 r.  odbyła się LXIV  Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego. Sesja rozpoczęła się o godz. 10:03, obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Pan Zbigniew Mikulicz. 

Po przywitaniu Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza, Radnych Izb Rolniczych 

Krzysztofa Zapadkę i Romana Mikulicza, Radnych oraz wszystkich oglądających Sesję zdalnie.  

Przewodniczący obrad poprosił Radnych o potwierdzenie obecności i stwierdził na podstawie listy 

obecności, że w Sesji uczestniczy 11 Radnych ( nieobecnych 4), a więc jest wymagane quorum. 

Przewodniczący przedstawił protokolanta i osobę obsługującą system do głosowania.  

Przewodniczący Zbigniew Mikulicz przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, do omówienia 

uchwał. Pierwszym punktem  jest projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości. (Link do 

uchwały: PROJEKT UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 30 

czerwca 2023 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawił Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w 

nagraniu od 2 min. 03 sek. do 2 min 36 sek.). 

Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały przez komisje 

stałe Rady Miejskiej. Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej: 

– Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna) 

–  Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna ) 

– Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna ) 

– Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna ) 

Po uzyskaniu opinii komisji  przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie się do dyskusji  

nad  omawianym  projektem uchwały. Brak zgłoszeń. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 

tego projektu uchwały. Stwierdził, że uchwała została nie przyjęta ze względu na ilość głosów 



przeciwnych, przy 0 głosów ,,za”, 11 głosach ,,przeciw”  i 0 głosów  

,,wstrzymujących się”.  Link z głosowania: raport z głosowania. 

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

Link: UCHWAŁA NR LXIV/406/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 

10 lipca 2023 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości. Uzasadnienie tego projektu uchwały 

przedstawił Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w nagraniu od 4 min. 28 sek. do 5 min 

16 sek.). Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały  

przez komisje stałe Rady Miejskiej.  

Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej: 

– Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna) 

–  Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna ) 

– Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna ) 

– Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna ) 

Po uzyskaniu opinii Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad tym projektem. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie do tego projektu  uchwały i stwierdził, że uchwała 

została przyjęta 11 głosami ,,za” przy 0 głosów ,,przeciw” i 0 głosów ,,wstrzymujących się”, 

uchwała otrzymuje nr LXIV/406/23 i wchodzi w życie z dniem podjęcia. Link: raport z głosowania.  

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości. 

Link: UCHWAŁA NR LXIV/407/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 

10 lipca 2023 r. w sprawie nabycia nieruchomości. Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawił 

Pan Zastępca Burmistrza Jędrzej Kucharski (szczegóły w nagraniu od 6 min. 57 sek. do 7 min 56 

sek.). Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały  

przez komisje stałe Rady Miejskiej. 

Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej: 

– Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna) 

–  Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna ) 



– Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna ) 

– Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna ) 

Po uzyskaniu opinii Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad tym projektem. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie do tego projektu  uchwały i stwierdził, że uchwała 

została przyjęta 11 głosami ,,za” przy 0 głosów ,,przeciw” i 0 głosów ,,wstrzymujących się”, 

uchwała otrzymuje nr LXIV/407/23 i wchodzi w życie z dniem podjęcia. Link: raport z głosowania.  

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na lata 2023–

2040. Link do uchwały: UCHWAŁA NR LXIV/408/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA 

POMORSKIEGO z dnia 10 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na lata 2023–2040. 

 Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawił Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w 

nagraniu od 9 min. 54 sek. do 10 min 45 sek.). Uzupełnienie do ww. uzasadnienia projektu uchwały 

przedstawiła Pani Skarbnik Barbara Suchocka (szczegóły w nagraniu od 10 min. 46 sek. do 12 min 

03 sek.). Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały 

przez komisje stałe Rady Miejskiej. 

Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej: 

– Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna) 

–  Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna ) 

– Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna ) 

– Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna ) 

Po uzyskaniu opinii komisji  przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie się do dyskusji nad  

omawianym  projektem uchwały. Brak zgłoszeń. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie tego 

projektu uchwały. Stwierdził, że uchwała została przyjęta 11 głosami ,,za”  przy 0 głosach 

,,przeciw” i 0 głosów ,,wstrzymujących się” i otrzymuje nr LXIV/408/23 i wchodzi w życie z 

dniem podjęcia i zostaje podana do publicznej wiadomości.  Link z głosowania: raport 



z głosowania. 

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023. Link: UCHWAŁA NR 

LXIV/409/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 10 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 

2023. Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawił Pan Burmistrz Przemysław Górski 

(szczegóły w nagraniu od 9 min. 54 sek. do 10 min 45 sek.). Uzupełnienie do ww. uzasadnienia 

projektu uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Barbara Suchocka (szczegóły w nagraniu od 10 min. 

46 sek. do 12 min 03 sek.). Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego 

projektu uchwały przez komisje stałe Rady Miejskiej. 

Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej: 

– Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna) 

–  Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna ) 

– Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna ) 

– Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna ) 

Po uzyskaniu opinii Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad tym projektem. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie do tego projektu  uchwały i stwierdził, że uchwała 

została przyjęta 11 głosami ,,za” przy 0 głosów ,,przeciw” i 0 głosów ,,wstrzymujących się”, 

otrzymuje nr LXIV/409/23 i wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. Link: 

raport z głosowania.  

Przewodniczący obrad przeszedł do punktu  ,,wolne wnioski” i otworzył dyskusję odnośnie tego 

punktu. Głos zabrał Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w nagraniu od 15 min. 37 sek. do 

21 min 46 sek.) wyp. dot. suszy, trwających inwestycji, otwarcia Izby Pamięci, i innych informacji 

dot. gminy. Głos zabrał Pan Radny Powiatowej Izby Rolniczej Roman Mikulicz (szczegóły w 

nagraniu od 22 min. 10 sek. do 23 min 24 sek.) wyp. dot. podziękowań. Głos zabrał Pan Radny 



Powiatowej Izby Rolniczej Krzysztof Zapadka (szczegóły w nagraniu od 23 min. 27 sek. do 25 min 

00 sek.) wyp. dot. podziękowań. Nastąpiło wręczenie podziękowań na ręce Pana Burmistrza. 

Oklaski. Głos zabrał Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w nagraniu od 25 min. 15 sek. 

do 25 min 51 sek.) wyp. dot. podziękowań. Głos zabrał Pan Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jabłonowa Pomorskiego Zbigniew Mikulicz (szczegóły w nagraniu od 27 min. 53 sek. do 29 min 

16 sek.) wyp. dot. podziękowań i rolnictwa. Głos zabrał Pan Burmistrz Przemysław Górski 

(szczegóły w nagraniu od 29 min. 19 sek. do 30 min 45 sek.) wyp. dot. rozwinięcia wypowiedzi 

przedmówcy oraz podziękowań. Nastąpiło wręczenie okolicznościowych adresów i złożenie 

podziękowań oraz gratulacji. Oklaski. Zrobiono zdjęcie pamiątkowe. Ponowne oklaski. 

Następnie Przewodniczący obrad zamknął LXIV Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego. 

Sesję zakończono o godzinie 10:35. 

 

  Protokołowała:                                                                                 Podpis Przewodniczącego obrad: 

Aleksandra Maciąg                                                                                Zbigniew Mikulicz 


